[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N° 173/2016 DE 04 DE OUTUBRO DE 2016.
CONCEDE GOZO DE FÉRIAS A SERVIDOR (ES).

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no artigo 106 e seu parágrafo único, da Lei Complementar nº 03, de 30/09/1993, CONCEDE GOZO DE FÉRIAS  ao(s) servidor(es) municipal (is) abaixo relacionado (s),  a ser gozada da seguinte forma:
	I) NOME DO(S) SERVIDOR(ES)
	PER. AQUISITIVO
	GOZO DE FÉRIAS

	1. Gian Carlos varela da Silva Mosquera
	01/04/2015 a 01/04/2016
	01/10/2016 a 30/10/2016

	2. Adalberto de Oliveira
	03/02/2015 a 03/02/2016
	01/11/2016 a 30/11/2016

	3. Fabio Rincao Idalgo
	01/04/2015 a 01/04/2016
	01/11/2016 a 30/11/2016

	4. Elton Ricardo Steciuk
	04/08/2015 a 04/08/2016
	01/11/2016 a 30/11/2016

	5. Tatiana Muniz
	06/10/2015 a 06/10/2016
	03/10/2016 a 02/11/2016

	6. Roseclei Lisot Weiss
	01/09/2015 a 01/09/2016
	03/10/2016 a 02/11/2016

	7. Claudio Moreira
	13/10/2015 a 12/10/2016
	10/10/2016 a 09/11/2016

	8. Ederson Roberto Sutil
	03/11/2015 a 02/11/2016
	10/10/2016 a 09/11/2016

	9. Elio Pedro Machado
	01/06/2015 a 31/05/2016
	10/10/2016 a 09/11/2016

	10. Ivoir Elias Alves
	08/04/2015 a 07/04/2013
	10/10/2016 a 09/11/2016

	11. Jacir Miguel Scwartz
	03/11/2015 a 02/11/2016
	10/10/2016 a 09/11/2016

	12. Joao Alexandre Zarzzeka
	21/10/2014 a 20/10/2015
	10/10/2016 a 09/11/2016

	13. Joao Alexandre Zarzzeka
	21/10/2015 a 20/10/2016
	10/11/2016 a 09/12/2016

	14. Jose Fracanabbia
	07/04/2015 a 06/04/2016
	10/10/2016 a 09/11/2016

	15. Jose Ivanir Bergonsi
	21/10/2014 a 20/10/2015
	10/10/2016 a 09/11/2016

	16. Jose Ivanir Bergonsi
	21/10/2015 a 20/10/2016
	10/11/2016 a 09/12/2016

	17. Juliano Singer
	03/08/2015 a 02/08/2016
	10/10/2016 a 09/11/2016

	18. Euclides Lima
	01/04/2015 a 31/03/2016
	10/10/2016 a 09/11/2016

	19. Luiz Carlos do Nascimento
	01/04/2015 a 31/03/2016
	10/10/2016 a 09/11/2016

	20. Luiz Carlos de Souza Campos
	02/02/2015 a 01/02/2016
	10/10/2016 a 09/11/2016

	21. Luiz Carlos dos Santos
	01/12/2015 a 30/11/2016
	10/10/2016 a 09/11/2016

	22. Marcio Luiz Zancanaro
	03/11/2015 a 02/11/2016
	10/10/2016 a 09/11/2016

	23. Monalisa Jakobczynski
	01/09/2015 a 31/08/2016
	10/10/2016 a 09/11/2016

	24. Noemia Regina Neves
	02/09/2015 a 01/09/2016
	10/10/2016 a 09/11/2016

	25. Samara Cattani
	01/09/2015 a 31/08/2016
	10/10/2016 a 09/11/2016

RIO DAS ANTAS, 04  DE OUTUBRO  DE 2016.
ALCIR JOSE BODANESE

Prefeito Municipal
Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

MAGALI ZUCCO

Oficial Téc. em RH- FG Secretária

Municipal de Administração e Finanças
[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]